
Sevilla, 18 de octubre 2010 BOJA núm. 203 Página núm. 93

Interesado: M.ª JOSE SANCHEZ CASAS.
Expediente: AL/TA/04971/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: ALICIA MAR SIMON MARIN.
Expediente: CO/TA/02865/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: ROSA MARIA MEDINA GARRIDO.
Expediente: CA/TA/11157/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: MARISELA NAVARRO ANDRADE.
Expediente: SE/TA/09180/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: LUISA OLIVA LOZANO.
Expediente: SE/TA/09262/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: SALVADOR RUIS MORENO.
Expediente: CA/TA/06355/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: ANA DORANTES JARANA.
Expediente: AL/TA/01036/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: ISABEL MARIA ORTIZ SAAVEDRA.
Expediente: CA/TA/06024/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: ANTONA JARA MENDEZ.
Expediente: SE/TA/07824/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: FRANCISCO MILL SANCHEZ.
Expediente: SE/TA/10878/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: LAURA MORELL MUÑOZ.
Expediente: SE/TA/07266/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: MAITE CARPINTERO MARTIN.
Expediente: GR/AP/06162/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: CAROLINA TELLEZ GALVEZ.
Expediente: CA/TA/00497/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: JOSE LUIS ENRIQUEZ MUÑOZ.
Expediente: MA/TA/00891/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

 RESOLUCIÓN de 21 de septiembre de 2010, de la 
Delegación Provincial de Granada, referente a la publi-
cación de ayudas concedidas.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 109 de 
la Ley 5/1983, de 19 de julio, General de Hacienda Pública 
de la Comunidad Autónoma de Andalucía, en relación con el 
artículo 18 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General 
de Subvenciones, esta Delegación Provincial de Granada ha 
resuelto dar publicidad a las ayudas concedidas con cargo al 
Programa de Prevención de Riesgos Laborales y Salud Laboral 
(Programa 31O del presupuesto de gastos de la Consejería de 
Empleo) al amparo de la Orden de 8 de mayo de 2006. 

Interesado: LOURDES MARIA PADILLA PALOMINO.
Expediente: JA/TA/01582/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: CATALIN CLAUDIU DORO.
Expediente: AL/TA/00771/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: MOISES FERNANDEZ DEL CAMPO.
Expediente: HU/TA/00407/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: RAUL ALEJANDRO ROSEMBERG.
Expediente: AL/TA/00640/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: ADRIAN LOBATO LUNA.
Expediente: CO/TA/00093/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: M.ª DOLORES RIVERA ENDRINO.
Expediente: JA/TA/00168/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: DANIEL MARK MYERS.
Expediente: GR/TA/02170/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

Interesado: NIDIA MERCEDES GAONA DE CONEJO.
Expediente: CA/TA/06608/2007.
Motivo: NOTIFICACIÓN DE REQUERIMIENTO DE JUSTIFICACIÓN.

R E S U E L V E

Ordenar la publicación de la presente Resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 4 de octubre de 2010.- El Director General,
Andrés Sánchez Hernández. 

BENEFICIARIO NÚM. EXPTE. IMPORTE FINALIDAD

CANALONES LIZARTE, S.L. GR/EMC/00001/2009 17.250,00 Fomento de la cultura preventiva 
GRANADA MONTAJES ELECTRICOS DEL SUR S.L. GR/EMC/00003/2009 9.115,56 Fomento de la cultura preventiva 
PAISAJES DEL SUR S.L. GR/EMC/00005/2009 3.844,00 Fomento de la cultura preventiva 
VALENZUELA VIAS Y SERVICIOS, S.C.A. GR/EMC/00006/2009 4.240,00 Fomento de la cultura preventiva 
CONSTRUCCIONES PROMOPEARCA S.L. GR/EMC/00009/2009 3.500,24 Fomento de la cultura preventiva 
CONSTRUCCIONES Y PROMOCIONES MUÑOZ 2007 S.L. GR/EMC/00016/2009 15.040,36 Fomento de la cultura preventiva 
MAPEJUAN S.L GR/EMC/00017/2009 5.350,50 Fomento de la cultura preventiva 
CONSTRUCCIONES TOLEDO CASANUEVA, S.L. GR/EMC/00018/2009 3.780,00 Fomento de la cultura preventiva 
MARMOLES OTERO Y LOPEZ, S.L. GR/EMC/00025/2009 17.221,01 Fomento de la cultura preventiva 
CONSTRUCCIONES Y PROMOCIONES DOLMEN 2007, S.L. GR/EMC/00026/2009 3.180,00 Fomento de la cultura preventiva 
MARMOLES OTERO Y LOPEZ, S.L. GR/EMC/00027/2009 8.827,27 Fomento de la cultura preventiva
CONSTRUCCIONES VELEZ OCAÑA S.L. GR/EMC/00030/2009 4.366,04 Fomento de la cultura preventiva 
HERMANOS GONZALEZ Y AQUILINO, S.L. GR/EMC/00057/2009 6.982,42 Fomento de la cultura preventiva 
HERMANOS GONZALEZ Y AQUILINO, S.L. GR/EMC/00058/2009 5.697,00 Fomento de la cultura preventiva 



Página núm. 94 BOJA núm. 203 Sevilla, 18 de octubre 2010

BENEFICIARIO NÚM. EXPTE. IMPORTE FINALIDAD

HERMANOS GONZALEZ Y AQUILINO, S.L. GR/EMC/00059/2009 7.725,00 Fomento de la cultura preventiva 
OBRAS ANPAU, S.L. GR/EMC/00060/2009 4.756,95 Fomento de la cultura preventiva 
VALSER, S.L. GR/EMC/00062/2009 18.000,00 Fomento de la cultura preventiva 
VALSER, S.L. GR/EMC/00063/2009 16.645,41 Fomento de la cultura preventiva 
VALSER, S.L. GR/EMC/00064/2009 18.000,00 Fomento de la cultura preventiva 
NICOLAS CUBO MEDINA GR/EMC/00065/2009 18.000,00 Fomento de la cultura preventiva 
JOSE MANUEL MALDONADO NAVAS GR/EMC/00066/2009 3.561,75 Fomento de la cultura preventiva 
CONSTRUCCIONES Y CONTRATAS GRUPO OTERO, S.L. GR/EMC/00069/2009 18.000,00 Fomento de la cultura preventiva 
CONSTRUCCIONES Y CONTRATAS GRUPO OTERO, S.L. GR/EMC/00070/2009 9.615,97 Fomento de la cultura preventiva
FEVALSAN GRANADA, S.L. GR/EMC/00071/2009 18.000,00 Fomento de la cultura preventiva
JOSE ANTONIO PINOS ZAMORA GR/EMC/00075/2009 5.150,25 Fomento de la cultura preventiva 
BERMUDEZ Y PALMA, S.L. GR/EMC/00077/2009 3.150,00 Fomento de la cultura preventiva 
JORGE ANTONIO BERMUDEZ PALMA GR/EMC/00079/2009 5.113,30 Fomento de la cultura preventiva 
RAMON MELLADO CONSTRUCCIONES, S.L. GR/EMC/00102/2009 4.057,38 Fomento de la cultura preventiva 

      Granada, 21 de septiembre de 2010.- La Delegada, Marina Martín Jiménez.

 RESOLUCIÓN de 21 de septiembre de 2010, de la 
Delegación Provincial de Granada, referente a la publi-
cación de ayudas concedidas.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 109 de 
la Ley 5/1983, de 19 de julio, General de Hacienda Pública 
de la Comunidad Autónoma de Andalucía, en relación con 

el artículo 18 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, Ge-
neral de Subvenciones, esta Delegación Provincial de Gra-
nada ha resuelto dar publicidad a las ayudas concedidas 
con cargo al Programa de Prevención de Riesgos Laborales 
y Salud Laboral (Programa 31O del presupuesto de gastos 
de la Consejería de Empleo) al amparo de la Orden de 8 de 
mayo de 2006. 

BENEFICIARIO NUM. EXPTE. IMPORTE FINALIDAD

JOSE MARIA DURAN RODRIGUEZ GR/EMG/00001/2009 4.250,00 Fomento de la cultura preventiva
MARGRANI BAZA, S.L. GR/EMG/00004/2009 6.260,00 Fomento de la cultura preventiva
JOSE MARIA SANCHEZ TORRECILLAS GR/EMG/00005/2009 5.920,00 Fomento de la cultura preventiva
CARMEN LUZON OCETE GR/EMG/00008/2009 3.075,00 Fomento de la cultura preventiva
JOSE ANTONIO FERNANDEZ GARCIA GR/EMG/00010/2009 3.075,00 Fomento de la cultura preventiva
JOSE ESPEJO GARCIA GR/EMG/00011/2009 5.141,50 Fomento de la cultura preventiva
ANTONIO JESUS GOMEZ RAMIREZ GR/EMG/00012/2009 11.206,90 Fomento de la cultura preventiva
CRISTOBAL JIMENEZ AGUILERA GR/EMG/00014/2009 14.625,00 Fomento de la cultura preventiva
JUAN LOPEZ CASTILLO GR/EMG/00015/2009 5.255,41 Fomento de la cultura preventiva
JOSE MANUEL BARRALES BAENA GR/EMG/00020/2009 5.839,72 Fomento de la cultura preventiva
MARIA TERESA BARRALES BAENA GR/EMG/00021/2009 12.476,50 Fomento de la cultura preventiva
CENTRO SUR, S.C.A. GR/EMG/00022/2009 3.694,05 Fomento de la cultura preventiva
SCA NUESTRA SEÑORA DE LOS REMEDIOS GR/EMG/00023/2009 12.233,60 Fomento de la cultura preventiva
ANTONIA VILLALBA MATAS GR/EMG/00024/2009 12.000,00 Fomento de la cultura preventiva
PAISAJES DEL SUR S.L. GR/EMG/00026/2009 3.625,30 Fomento de la cultura preventiva
JOSE MANUEL ALMIRON LAREDO GR/EMG/00027/2009 5.974,00 Fomento de la cultura preventiva
JOSE GUADIX COCA GR/EMG/00029/2009 4.657,50 Fomento de la cultura preventiva
PEDRO GALVEZ VALENZUELA GR/EMG/00030/2009 5.038,50 Fomento de la cultura preventiva
AGRO ROMACHO, S.L. GR/EMG/00031/2009 5.500,00 Fomento de la cultura preventiva
FRANCISCO JOSE MONTALBAN REMIREZ GR/EMG/00032/2009 5.950,00 Fomento de la cultura preventiva
ANTONIO MADRID FERNANDEZ GR/EMG/00034/2009 5.550,00 Fomento de la cultura preventiva
JOSE CARRILLO BENITEZ GR/EMG/00035/2009 5.550,00 Fomento de la cultura preventiva
ALFONSO TIRADO LIÑAN GR/EMG/00036/2009 3.508,00 Fomento de la cultura preventiva
HERMANOS CASTILLO GALLEGO CUESTA BLANCA, S.C. GR/EMG/00037/2009 4.788,50 Fomento de la cultura preventiva
ENRIQUE JESUS RUIZ CANTANO GR/EMG/00039/2009 7.140,00 Fomento de la cultura preventiva
ANTONIO MALDONADO GALVEZ GR/EMG/00041/2009 9.000,00 Fomento de la cultura preventiva
JUAN RAMON AYEN GAMIZ GR/EMG/00048/2009 3.754,80 Fomento de la cultura preventiva
VENCHIPA, S.L. GR/EMG/00049/2009 4.000,00 Fomento de la cultura preventiva
EMBUTIDOS GARCIA LIZANA, S.L. GR/EMG/00050/2009 5.995,00 Fomento de la cultura preventiva
ANTONIO MORALES MORALES GR/EMG/00051/2009 5.151,82 Fomento de la cultura preventiva
ANTONIO HOYO GARCIA GR/EMG/00058/2009 12.332,50 Fomento de la cultura preventiva
ADEREZOS LA LAGUNA, S.L. GR/EMG/00060/2009 3.145,50 Fomento de la cultura preventiva
VEGUETAS DEL POZO, S.L. GR/EMG/00061/2009 3.819,90 Fomento de la cultura preventiva
FRANCISCO LIZANA GOMEZ GR/EMG/00062/2009 5.149,00 Fomento de la cultura preventiva
JOSE RAMIRO NUÑEZ GR/EMG/00064/2009 10.000,00 Fomento de la cultura preventiva
FERNANDO GARCIA DE VIEDMA BERNALDO DE QU GR/EMG/00066/2009 11.075,00 Fomento de la cultura preventiva
MIGUEL RUIZ ROJAS GR/EMG/00068/2009 5.780,00 Fomento de la cultura preventiva


